(SN) Ego Otto notarius sacri palatii interfui et hoc brevæ scripsi.

(a) *A manbu(s)* (b) *Si sottintenda habere o un suo sinonimo.* (c) *Il primo gambo della seconda n corr. da e* (d) *-e- corr. da o*